
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG MTD 205 SS
Mikrovlnná trouba
Kód produktu: 310510424958
EAN: 8592131301269









Objem 20 l

5 úrovní výkonu

8 automatiických programů

Automatické rozmrazování na základě hmotnosti jídla

* Ukončený prodej
Designová mikrovlnná trouba v
celonerezovém provedení ECG MTD 205
SS disponuje mikrovlnným ohřevem o
výkonu 700 wattů, který si hravě poradí s
přípravou každého pokrmu. Ke snadné
přípravě Vám poslouží jeden z osmi
přednastavených programů pro
automatické vaření s pěti různými stupni
výkonu. Funkce jako minutka, automatické
rozmrazování podle váhy nebo časovač až
na 95 minut Vám nejen pomohou, ale
především ušetří čas. Průběh

nastaveného programu a aktuálního času
budete moci sledovat na přehledném
displeji. Celkový vnitřní objem mikrovlnné
trouby je 20 litrů s průměrem otočného
talíře 24,5 centimetrů, který bez problému
pojme i velké nádoby. Dlouhou životnost
zařízení a bezvadnou údržbu zaručí
celonerezové provedení, včetně vnitřku
trouby. Na ukončení přednastaveného
programu Vás upozorní dostatečná
zvuková signalizace.

 Objem 20 l

 Digitální ovládání

 Mikrovlnný výkon 700 W
 Celonerezové provedení vč. vnitřního

prostoru
 95 minutový časovač

 8 programů pro automatické vaření

 Automatické rozmrazování podle váhy

 5 úrovní výkonu

 Dětská pojistka

 Otočný talíř Ø 245 mm

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Výkon (W) 700

Příkon (W) 1200

Napětí (V/Hz) 220 ~ 240 / 50

Počet výkonových
stupňů 5

Délka kabelu (cm) 101

Hlučnost (dB) 57

Vnitřní objem (l) 20

Provedení vnitřního
prostoru Nerez

Osvětlení vnitřního
prostoru Ano

Výška ohřevného
prostoru (cm)

Průměr otočného
talíře (mm) 245

Dětská pojistka Ano

Barva podsvícení
displeje

Popis produktu

Funkce horkého
vzduchu Ne

Rozmrazování Ano

Automatické
přednastavené
programy 8

Grill Ne

Display Ano

Ukazatel denního
času Ano

Automatické vypínání/
časovač (min) 95

Design

Barevné provedení Nerez

Materiál Nerez/Sklo

Příslušenství

Ochranné víko Ne

Rošt Ne

Otočný talíř Ano

Doplňkový sortiment

Ochranné víko Ne

Váha & rozměry

Výška (cm) 26.2

Šířka (cm) 45.2

Hloubka (cm) 39.1

Hmotnost (kg) 10.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

